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Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Macae

Unidade Gestora:

NN N O

Receita

INSTITUTO DE PREV.

Descricao

SERV. M. MACAE

Previsto Liquido

Balancete da Receita

Arrecadado

800 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizacao (Plano Previdenciario)
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Receitas Correntes
Contribuicoes
Contribuicoes Sociais
Contrib. p/ Regimes
Prop. de Prev. e Sist.
Protecao Social
Contribuicao do Servidor
Civil

Contribuicao do Servidor
Civil Ativo

CPSSS - Servidor Ativo -
Principal

CPSSS do Servidor Civil
Inativo

CPSSS - Servidor Inativo
- Principal

CPSSS do Servidor Civil -
Pensionistas

CPSSS - Pensionistas -
Principal

Contribuicao Patronal -
Servidor Civil
Contribuicao Patronal -
Servidor Civil Ativo
Contribuicao Patronal -
Servidor Civil Ativo -
Principal
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Receita Patrimonial
Valores Mobiliarios
Juros e Correcoes
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Monetarias

Remune. Recursos Regime
Proprio de Previdencia
Social - RPPS
Remuneracao dos Recursos
do RPPS - Principal

Outras Receitas Correntes
Indenizacoes,
Restituicoes e
Ressarcimentos
Restituicoes

Outras Restituicoes
Outras Restituicoes -
Principal

Restituicao de Beneficios
Previdenciarios

Demais Receitas Correntes
Outras Receitas Correntes
Aportes Periodicos p/
Amortizacao de Deficit
Atuarial - RPPS

Aportes Amortizacao
Deficit Atuarial RPPS -
Principal

Compensacoes Financeiras
entre os Regimes de
Previdencia

Compensacoes Finan. entre
RGPS e RPPS - Principal
Compensacao Finan. entre
RPPS/RPPS

Outras Receitas

Out. Receitas Nao
Arrecad. e Nao Proj. p/
RFB - Primarias

Outras Receitas -
Primarias - Principal
Outras Receitas -
Primarias - Principal

Receitas Correntes
Contribuicoes
Contribuicoes Sociais
Contrib. p/ Regimes
Prop. de Prev. e Sist.
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920,00
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170,00

170,00

090,00

090,00

090,00

660,00

660,00

660,00

660,00

980,00
980,00
980,00

32.
7.
7.

25.

25.

25.

25.

25.

.191

755.
524.
524.
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.493.

.191.
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30.
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121.
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121
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108.
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086,55
392,27
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715,02

.649,54

649,54

215,05

215,05

.850,43

850,43
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677,25

875,28
875,28

.875,28

875,28

875,28

819,00

.512,74
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.512,74

.512,74

306,26
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7.617.723,52
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Maio/2024

Arrecadado

258.

39.

39.

39.

38.

38.

178.

178.

178.

178.

178.

40.

40.
40.

39.

39.

l64.
.917.
917.

917.

760.

405.

405.

.162.

.162.

193.

193.

156.

156.

156.

169.
169.

169.

169.

169.

077.

22.
22.
22.

22.

22.

055.

055.

926.

926.

129.

129.

129.
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563,70
563,70
563,70

563,70
563,70
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183,06
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Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Macae

Unidade Gestora:

Receita

INSTITUTO DE PREV.

Descricao

SERV. M. MACAE

Balancete da Receita

Previsto Liquido

Arrecadado no Mes

800 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizacao (Plano Previdenciario)
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Protecao Social
Contribuicao do Servidor
Civil

Contribuicao do Servidor
Civil Ativo

CPSSS - Servidor Ativo -
Principal

Contri. Previden.
Amortizacao Deficit
Atuarial

CPSSS do Servidor Civil
Inativo

CPSSS - Servidor Inativo
- Principal

CPSSS do Servidor Civil -
Pensionistas

CPSSS - Pensionistas -
Principal

Contribuicao Patronal -
Servidor Civil
Contribuicao Patronal -
Servidor Civil Ativo
Contribuicao Patronal -
Servidor Civil Ativo -
Principal

Contribuicao Patronal -
Servidor Civil Ativo -
Divida Ativa

Contribuicao do Servidor
Civil - Parcelamentos
Contribuicao do Servidor
Civil - Parcelamentos -
Principal

Parcelamentos Intra OFSS

Total da Fonte ...........

93.118.980,00

1.089.200,00

100,00

100,00

100,00

916.500,00

916.500,00

172.600,00

172.600,00

92.029.780,00

92.029.780,00

87.361.840,00

582.535.600,00

802 Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administracao

1.0.0.0.00.0.0
1.3.0.0.00.0.0
1.3.2.0.00.0.0
1.3.2.1.00.0.0
1.3.2.1.04.0.0.
1.3.2.1.04.0.2.
1.3.2.1.04.0.2.
400
7.0.0.0.00.0.0
7.9.0.0.00.0.0.
7.9.9.0.00.0.0
7.9.9.9.00.0.0
7.9.9.9.99.0.0.
7.9.9.9.99.2.0

7.9.9.9.99.2.1.
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Receitas Correntes
Receita Patrimonial
Valores Mobiliarios
Juros e Correcoes
Monetarias

Remune. Recursos Regime
Proprio de Previdencia
Social - RPPS
Remuneracao dos Recursos
do RPPS - Multas/Juros
Remuneracao dos recursos
do RPPS - Taxa de
Administracao

Receitas Correntes

Outras Receitas Correntes
Demais Receitas Correntes
Outras Receitas Correntes
Outras Receitas

Out. Receitas Nao
Arrecad. e Nao Proj. p/
RFB - Primarias

Outras Receitas -
Primarias - Principal

Total da Fonte ...........

Total Geral ..............

FONTE:

11.877.480,00
11.877.480,00
11.877.480,00
11.877.480,00
11.877.480,00

11.877.480,00

11.877.480,00
11.877.480,00

594.413.080,00

7.617.723,52

18.011,42

13.933,90

13.933,90

4.077,52

4.077,52

7.156.974,41

7.156.974,41

7.156.974,41

442.737,69

442.737,69
442.737,69

40.372.810,07

129.439,46
129.439,46
129.439,46

129.439,46

129.439,46

129.439,46

129.439,46

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

129.439,46

40.502.249,53

GOVBR - Execucao Orcamentaria e Contabilidade Publica, 22/Jul/2024, 10h e 22m.

Maio/2024

Arrecadado no Ano

38.256.609,84

377.546,64

313.429,25
313.429,25
64.117,39
64.117,39

35.696.455,56

35.696.455,56

35.696.455,56

2.182.607,64

2.182.607, 64
2.182.607,64

296.421.137,87

892.094,57
892.094,57
892.094,57

892.094,57

892.094,57

892.094,57

892.094,57
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00
893.094,57

297.314.232,44

Folha:

Diferenca

-54.862.370,16
-711.653,36
-100,00

-100,00

-100,00

-603.070,75

-603.070,75

-108.482,61

-108.482,61

-56.333.324,44

-56.333.324,44

-51.665.384,44

-4.667.940,00

2.182.607,64

2.182.607,64
2.182.607,64

-286.114.462,13

892.094,57
892.094,57
892.094,57

892.094,57

892.094,57

892.094,57

892.094,57
-11.876.480,00
-11.876.480,00
-11.876.480,00

-11.876.480,00
-11.876.480,00

-11.876.480,00

-11.876.480,00
-10.984.385,43

-297.098.847,56



